団　体　見　学　申　込　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

比企広域消防本部
消防長　　　　 　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
下記のとおり見学したいので申し込みます

記

１．期日及び見学場所　　　　　年　　月　　日（　　）
　　　　　　　　　　　　午前　　時　　分　～　　　時　　分
　　　　　　　　　　　　午後　　時　　分　～　　　時　　分
２．見学場所
３．見学者　　　　　　人（男　　　　　　人・女　　　人・引率者　　　人）

　　　　　　　　　　　　　　　（子供：男　　　人・女　　　人）
４．見学上の希望

注意：①　見学の予約は、予め電話で予約して下さい。
　　　②　見学のときは、職員の案内に従って下さい。